
Ambalaj Bilgi Sistemi

Ambalaj Bilgi Sistemi, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı için özel olarak geliştirilmiş kapsamlı bir
yazılımdır. Bu sistem, ambalaj üreticilerinden piyasaya sürenlere kadar uzanan bir süreçte atık miktarlarının etkin
bir şekilde işlenmesini ve yönetilmesini sağlar. Çevresel sürdürülebilirlik ve yasal uyumluluğun sağlanması için
ambalaj atıklarının doğru bir şekilde yönetilmesi büyük önem taşır. Ambalaj Bilgi Sistemi, bu süreci optimize
ederek hem çevresel hem de ekonomik faydalar sağlamayı hedefler.

Ambalaj üreticileri ve piyasaya süren firmalar, ürettikleri ve piyasaya sürdükleri ambalaj miktarlarını sisteme
girerler. Bu bilgiler, belirli formüller kullanılarak çevresel yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılır. Bu süreçte,
her bir firmanın ambalaj atıklarına dair yükümlülükleri detaylı bir şekilde belirlenir ve raporlanır. Bu yükümlülüklerin
doğru ve şeffaf bir şekilde hesaplanması, çevresel sorumlulukların yerine getirilmesinde kritik bir rol oynar.

Sistem, yetkilendirilmiş kuruluşlar tarafından yönetilir. Bu kuruluşlar, toplama ve ayırma tesislerinden ve geri
dönüşüm tesislerinden atık satın alır ve piyasaya süren firmalar adına belgelendirme işlemleri yapar.
Belgelendirme süreci, ambalaj atıklarının doğru bir şekilde geri dönüştürülmesini ve çevresel yükümlülüklerin
yerine getirilmesini sağlar. Yetkilendirilmiş kuruluşlar, bu işlemler sırasında yapılan tüm belgelendirme işlemlerini
ve çeşitli formülasyonları takip eder. Bu takip süreci, sözleşme miktarlarında alacak-verecek durumlarının
belirlenmesinde kullanılır.

Ambalaj Bilgi Sistemi, kullanıcı dostu arayüzü ve kapsamlı özellikleri ile dikkat çeker. Sistemin sunduğu özellikler
arasında veri girişi, yükümlülük hesaplamaları, belgelendirme işlemleri, raporlama ve takip süreçleri
bulunmaktadır. Tüm bu süreçler, kullanıcılara yüksek düzeyde doğruluk ve şeffaflık sağlar. Ayrıca, sistemin
sunduğu raporlama ve analiz özellikleri, firmaların çevresel performanslarını izlemelerine ve iyileştirmelerine
olanak tanır.

Sonuç olarak, Ambalaj Bilgi Sistemi, çevresel sorumlulukların yerine getirilmesi ve geri dönüşüm süreçlerinin etkin
bir şekilde yönetilmesi için geliştirilmiş güçlü bir araçtır. T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı için özel
olarak tasarlanmış olan bu sistem, ambalaj atıklarının doğru bir şekilde yönetilmesini sağlar ve çevresel
sürdürülebilirliğe önemli katkılar sunar.



Yetkilendirilmiş Kuruluş ERP

Yetkilendirilmiş Kuruluş ERP, piyasaya ambalaj süren firmaların çevresel yükümlülüklerini yerine getirmelerine
yardımcı olan kapsamlı bir yazılım çözümüdür. Bu sistem, toplama ve ayırma tesislerinden atık alarak piyasaya
süren firmalar adına belgelendirme hizmeti sunar. Ambalaj üreticilerinin ve piyasaya süren firmaların
yükümlülüklerini yerine getirmesi, çevresel sürdürülebilirlik ve yasal uyumluluk açısından büyük önem taşır.
Yetkilendirilmiş Kuruluş ERP, bu süreçleri etkin ve verimli bir şekilde yönetmek için geliştirilmiştir.

Yetkilendirilmiş Kuruluş ERP, piyasaya süren firmalar için teklif hazırlama (müşteri yönetimi) ve toplama ayırma
tesislerinden belgelendirme alma (tedarikçi yönetimi) işlevlerini bir arada sunar. Bu sayede, firmalar hem
müşterileri hem de tedarikçileri ile olan ilişkilerini tek bir platform üzerinden yönetebilirler. Sistem, tekliflerin
oluşturulmasından onaylanmasına, belgelendirme süreçlerinden stok yönetimine kadar tüm adımları kapsar.

ERP sistemi, müşteri yönetimi modülü ile firmaların müşterileri ile olan etkileşimlerini takip etmelerine ve
yönetmelerine olanak tanır. Stok yönetimi modülü, toplama ve ayırma tesislerinden alınan atıkların miktarını ve
durumunu izler. Teklif yönetimi modülü, firmaların müşterilerine sundukları teklifleri oluşturur, takip eder ve
onaylar. Muhasebe modülü ise tüm mali işlemleri kayıt altına alır ve finansal raporlamaları gerçekleştirir.

Yetkilendirilmiş Kuruluş ERP, firmaların tüm iş süreçlerini tek bir platformda toplayarak operasyonel verimliliği
artırır. Böylece, piyasaya süren firmalar çevresel yükümlülüklerini daha etkin bir şekilde yerine getirebilirken,
toplama ve ayırma tesisleri de atık yönetimi süreçlerini daha verimli bir şekilde gerçekleştirebilirler. Sonuç olarak,
çevresel sürdürülebilirlik ve yasal uyumluluk sağlanırken, firmalar da iş süreçlerini daha etkin ve verimli bir şekilde
yönetme imkanına kavuşurlar.



TORA ERP

TORA ERP, danışmanlığını verdiği çeşitli bilindik firmalara ait benzin istasyonlarındaki atık bildirimlerini alan ve bu
atıkların sevkiyatını yöneten kapsamlı bir yazılım çözümüdür. TORA ERP, sadece atık yönetimi ile sınırlı kalmaz,
aynı zamanda ürün satış kanalı için müşteri yönetiminden tesis yönetimine, teklif yönetiminden üretim modülüne
kadar geniş bir yelpazede fonksiyonlar sunar. Bu sayede, firmaların tüm operasyonel süreçlerini tek bir platformda
verimli bir şekilde yönetmelerini sağlar.

Atık Bildirimleri ve Sevkiyat Yönetimi: TORA ERP, benzin istasyonlarındaki atık bildirimlerini merkezi bir sistemde
toplar. Bu atık bildirimleri, düzenli olarak güncellenir ve izlenir. Sistemde toplanan atık verileri, sevkiyat planlaması
için kullanılır. Atıkların toplanması, taşınması ve geri dönüşüm tesislerine sevkiyatı süreçleri, TORA ERP üzerinden
detaylı bir şekilde yönetilir ve takip edilir. Bu sayede, çevresel yükümlülükler yerine getirilirken, atık yönetimi
süreçleri de optimize edilir.

Müşteri Yönetimi: TORA ERP, müşteri ilişkilerini etkin bir şekilde yönetmek için gelişmiş bir müşteri yönetim
modülü sunar. Bu modül, müşterilerin bilgilerini, siparişlerini ve etkileşimlerini merkezi bir veritabanında toplar.
Müşteri yönetimi modülü, firmaların müşterileri ile olan ilişkilerini daha iyi anlamalarına ve yönetmelerine yardımcı
olur.

Tesis Yönetimi: TORA ERP'nin tesis yönetim modülü, benzin istasyonlarının ve diğer tesislerin operasyonel
süreçlerini yönetir. Bu modül, tesislerin bakım ve onarım işlemlerini, envanter yönetimini ve personel yönetimini
kapsar. Tesis yönetim modülü, operasyonel verimliliği artırmak için tesislerin tüm süreçlerini detaylı bir şekilde
izler ve yönetir.

Teklif Yönetimi: Teklif yönetim modülü, firmaların müşterilerine sundukları teklifleri oluşturur, takip eder ve
onaylar. Bu modül, tekliflerin hazırlanmasını ve yönetilmesini kolaylaştırır, böylece firmaların iş fırsatlarını daha
etkin bir şekilde değerlendirmelerine olanak tanır.

Üretim Modülü: TORA ERP, üretim süreçlerini yönetmek için kapsamlı bir üretim modülü içerir. Bu modül, üretim
planlamasından malzeme yönetimine, üretim sürecinin izlenmesinden kalite kontrolüne kadar tüm üretim
süreçlerini kapsar. Üretim modülü, firmaların üretim süreçlerini optimize etmelerine ve üretim verimliliğini
artırmalarına yardımcı olur.

Sonuç olarak, TORA ERP, benzin istasyonlarındaki atık yönetimi ve ürün satış kanalı için kapsamlı bir çözüm sunar.
Müşteri yönetiminden tesis yönetimine, teklif yönetiminden üretim modülüne kadar geniş bir yelpazede
fonksiyonlar sunan bu sistem, firmaların tüm operasyonel süreçlerini tek bir platformda verimli bir şekilde
yönetmelerini sağlar. TORA ERP, çevresel sürdürülebilirlik ve operasyonel verimlilik hedeflerine ulaşmada firmalara
önemli bir destek sağlar.



WashMaster

WashMaster, benzin istasyonlarındaki yıkama alanlarında çalışan cihazların anlık durumunu izlemek ve uzaktan
yönetmek için kullanılan yenilikçi bir yazılımdır. Bu sistem, yıkama alanlarındaki cihazlara bağlı dokunmatik
kiosklar aracılığıyla çalışır ve cihazların programlanmasını sağlar. WashMaster, cihazların anlık durumunu
sunucuya ileterek ilgili yetkililerin bu bilgileri gerçek zamanlı olarak görüntüleyebilmesini sağlar.

WashMaster'ın temel özelliklerinden biri, satın alınan elektronik modüllere göre sistemin otomatik çalışmasını
sağlamasıdır. Müşteriler hangi cihazları aldıysa, sadece bu cihazlar web uygulaması üzerinden kiosklara veri
göndererek ilgili cihazın parametreleri otomatik olarak girilir. Bu özellik, sistemin stabil çalışmasını sağlarken,
kullanıcıların cihazları manuel olarak ayarlama gereksinimini ortadan kaldırır.

Sistemin diğer bir önemli özelliği ise, cihazların anlık durumlarının izlenebilmesi ve uzaktan müdahale
edilebilmesidir. WashMaster, yetkililerin yıkama cihazlarının performansını ve çalışma durumunu gerçek zamanlı
olarak takip etmelerine olanak tanır. Ayrıca, herhangi bir sorun durumunda yetkililer, uzaktan müdahale ederek
cihazları kontrol edebilir ve gerekli ayarlamaları yapabilir.

Müşterinin yıkama fişi satın alma süreci de WashMaster'ın kapsamlı hizmetleri arasındadır. Müşteri, yıkama
hizmetini satın almak için kasada bulunan ayrı bir kiosk aracılığıyla işlemini gerçekleştirir. Bu kiosk, müşteriye
yıkama fişini verir ve aynı zamanda yapılan işlemi muhasebe sistemine otomatik olarak aktarır. Bu entegrasyon,
satış süreçlerinin şeffaf ve düzenli bir şekilde yönetilmesini sağlar, böylece finansal raporlamalar ve muhasebe
süreçleri daha verimli hale gelir.

WashMaster, benzin istasyonlarındaki yıkama alanlarının verimliliğini artırmak için geliştirilmiş kapsamlı bir
çözüm sunar. Dokunmatik kioskların kullanımı, cihazların programlanmasını ve yönetimini kolaylaştırırken, anlık
izleme ve uzaktan müdahale yetenekleri, operasyonel verimliliği ve hizmet kalitesini artırır. Yıkama fişi satın alma
sürecinin de entegre edilmesi, müşterilere hızlı ve sorunsuz bir hizmet deneyimi sunar. WashMaster, müşterilerin
ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir yapısı ile esnek ve kullanıcı dostu bir yazılım çözümüdür.



Envanter Takip Sistemi

Envanter Takip Sistemi, belediyeler ve tesisler tarafından harita üzerinden girilen atık noktalarını etkin bir şekilde
yönetmek için geliştirilmiş bir web uygulamasıdır. Bu sistem, atık toplama süreçlerini optimize ederek, çevresel
yönetimi ve operasyonel verimliliği artırmayı hedefler. Web uygulaması üzerinden atık noktalarını belirlemek ve
rotalar oluşturmak mümkündür. Oluşturulan rotalar, atık toplayıcılarının cihazlarına anlık olarak iletilir ve atık
toplama süreçleri sorunsuz bir şekilde yönetilir.

Atık toplayan kişiler, mobil uygulama aracılığıyla sisteme giriş yaparak anlık konumlarını ve gitmeleri gereken atık
noktalarına olan rotalarını gerçek zamanlı navigasyon şeklinde görüntülerler. Bu özellik, atık toplama sürecinin
hızlanmasını ve optimize edilmesini sağlar. Atık toplama personeli, kendilerine atanan rotaları takip ederek
belirlenen atık noktalarına kolayca ulaşabilir ve atık toplama işlemlerini gerçekleştirir.

Envanter Takip Sistemi, tüm envanterin anlık olarak web uygulaması üzerinden izlenebilmesini sağlar. Bu sistem,
hangi atık noktasının en son ne zaman toplandığını, kim tarafından toplandığını ve ne kadar atık toplandığını
detaylı bir şekilde raporlar. Ayrıca, atık toplama işlemlerine ait görseller de bu raporlara eklenebilir, böylece
süreçlerin şeffaflığı ve doğruluğu artırılır.

Sistemin sunduğu özellikler arasında:

Harita Üzerinden Atık Noktası Belirleme: Belediye veya tesis yetkilileri, atık noktalarını harita üzerinden
belirleyebilir ve bu noktaların konum bilgilerini sisteme girebilir.

Rota Oluşturma: Atık toplama personeli için en uygun rotalar oluşturulur ve bu rotalar anlık olarak atık
toplayıcılarının cihazlarına iletilir.

Gerçek Zamanlı Navigasyon: Atık toplayan kişiler, mobil uygulama üzerinden anlık konumlarını ve gitmeleri
gereken rotaları gerçek zamanlı olarak takip edebilir.

Envanter Takibi: Web uygulaması üzerinden, atık noktalarının durumu, en son ne zaman toplandığı, kim tarafından
toplandığı ve ne kadar atık toplandığı gibi bilgiler anlık olarak görüntülenebilir.

Detaylı Raporlama: Atık toplama işlemlerine ait detaylı raporlar oluşturulabilir ve bu raporlar görsellerle
desteklenebilir.


